

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal

39074

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Exportación

01 - No aplica

| Código   | Clave unidad  | Descripción                                                                                                                      | Valor unitario | Cantidad | Importe      | Descuento |
|----------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|--------------|-----------|
| 200030   | H87           | TONER BROTHER TN433 NEGRO<br>Código SAT: 44103103 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto                                    | \$ 2,340.00    | 5.00     | \$ 11,700.00 | \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 11,700.00 Importe: \$ 1,872.00                                                     |                |          |              |           |
| 200031   | H87           | TONER BROTHER TN433 YELLOW<br>Código SAT: 44103103 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto                                   | \$ 3,287.00    | 6.00     | \$ 19,722.00 | \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 19,722.00 Importe: \$ 3,155.52                                                     |                |          |              |           |
| 200032   | H87           | TONER BROTHER TN-630 NEGRO ORIGINAL P / DCP- L2520DW,L2540DW<br>Código SAT: 44103103 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | \$ 1,209.00    | 7.00     | \$ 8,463.00  | \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 8,463.00 Importe: \$ 1,354.08                                                      |                |          |              |           |
| 200033   | H87           | TÓNER HP 215A NEGRO LASERJET ORIGINAL (W2310A)<br>Código SAT: 44103103 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto               | \$ 1,350.00    | 6.00     | \$ 8,100.00  | \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 8,100.00 Importe: \$ 1,296.00                                                      |                |          |              |           |

Subtotal \$ 47,985.00

IVA Traslado (16%) \$ 7,677.60

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON SESENTA CENTAVOS

Total MXN 55,662.60

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

1D718F42-17E0-4C5D-87E6-389689FB328B

RFC proveedor de certificación

MAS0810247C0

Cadena original del timbre

| | 1.1 | 1D718F42-17E0-4C5D-87E6-389689FB328B | 2023-06-03T00:12:57 | MAS0810247C0 | HDYRtg+|ltw7ueJAEyYUuUkIoDo7oD0EzPkmQGw4HooT7/0Mi6Y1NGmKeTXwhB/wVqFHdRb8HdcChITpEimn6CvsFvj7cdpcPoxGVAXHb86C8zmRAHj4ToAwZjxoA4Qr1YlKsQTKg39On88WHdWWdZgd5va0Y1upjVjX/3617XaY0QEZMa8RKhWuGl/0gKyQ04z50g j/OYTfileX237nGb9qG7skTKCWsUhrpawwKsvKt3h627IAG2eMYxtirX970akOh90EgrdeFkdalZQICPzsZexqNvtj306Ui wzF2Agn1eQuC03QXi2dRt8XBvGyw7udNm1B7kuGI3D06A== | 00001000000505142236 | ]

Número de certificado SAT

00001000000505142236

Sello digital del SAT

Ukc+Y1nDxDu910ByOwpTRyTePT9jDktnsPFLi7yG7sYv7E6ZS4FGwUpFsi+IEDCDGTLsRwuzSpo4IHCVtDMuZbuf5iLp1TAYjINcmVFHrRfZL5GY/36bxBsDg3y6kE6xqWiclu+KoPjldgk1/jn8Rma9YfgAE/hQeWAlu/SLCo4PZj5pF308t4FaeKrD36tRHXwtfj3hdMDZ7zS/FeHv3FvVhDF6m+6zA8W2je6h2bkZW5jqHzre8qFu/91ADWsc76iV6UL+7eFmTvnEcPQr3PhrFbojoxS8/q/pqLb7HSdMPUZZKShnbKgdnTRLig+eRwOUXZb2020rYshg==

Fecha y hora de certificación

03 Jun. 2023 - 0:12:57

Sello digital del CFDI

HDYRtg+|ltw7ueJAEyYUuUkIoDo7oD0EzPkmQGw4HooT7/0Mi6Y1NGmKeTXwhB/wVqFHdRb8HdcChITpEimn6CvsFvj7cdpcPoxGVAXHb86C8zmRAHj4ToAwZjxoA4Qr1YlKsQTKg39On88WHdWWdZgd5va0Y1upjVjX/3617XaY0QEZMa8RKhWuGl/0gKyQ04z50g j/OYTfileX237nGb9qG7skTKCWsUhrpawwKsvKt3h627IAG2eMYxtirX970akOh90EgrdeFkdalZQICPzsZexqNvtj306UiwzF2Agn1eQuC03QXi2dRt8XBvGyw7udNm1B7kuGI3D06A==